nullū separatqz temptare est ignorantis. **R**espōdeo dic̄ dū est qd diabol⁹ temptat ut decipiat. 1. thessal. 3. **N**e forte temptauerit vos qd temptat. **H**oc pater in temptatione qd temptauit xpm̄. **M**at. 4. **H**o xo temptat ut cognoscat. 3. **R**eg. 10. dicū de regina saba qd venit ad salomonē ut tēpiaret ei in enigmatis. **S**ic no temptat deo qd oia nouit. **S**z temptat ut ho sibi p̄ innotescat qd fortitudinis et fragilitatis sit in se. **D**eut. 8. **U**t temptaret te et nota fieret qd in tuo aīo versabant. **H**ie ut alii temptati cogescant qd ex hoc eis p̄ponit in exemplū sicut abraā et iob. **Ecc. 4. et. 1.** **D**ach. 2. **A**braā in temptatione inuenit⁹ et fidelis. **T**h̄en de cū dicit. **E**t vngenerū te. multū subtiliter ostendit qd illa obedientia p̄tinebat ad fidem. **S**icut em̄ supradictū est abraam licet multū senex credidit deo p̄mittenti qd in ysaac benedictum esset ei in semine. credebat etiam deum posse mortuos suscitare. **C**um ergo p̄cipiebat ei qd occideret non erat spes ultra tam de sara tam valde antiqua. qd ysaac erat iam adolescentis posse habere filiu⁹. **E**t idem cū crederet obediēti mandato dei nō restabat nisi qd crederet resuscitari ysaac qd que debet ei vocari s̄mē. **V**n dicit. **E**t vngenerū sc̄ sara de qd sc̄ filio nato debebat deus pactū p̄missu⁹ cōplere. sicut patet Gen. 17. **E**el vngenerū sc̄ int̄ liberos. **G**en. 22. **T**olle filiu⁹ tuu⁹ vngenerū ysaac qd suscepit re p̄missione. **A**d que etiā dictū est id est rōne cui⁹ et. **C**aribtrans id est firmiter credens qd a mortuis potes est deo qd sc̄ suscitare. **H**oc ḡ fuit argumenti fidei maximū. qd articulus resurrectionis est vnu de maiorib⁹. **T**h̄ende cū dicit. **V**n eū et in pabola acceptit te. oñdit qd p̄ fidē meruit. qd cū iā nō restaret aliud nisi imolari ipsum vocavit eum angel⁹ et arietē brenē cornib⁹ loco filii imolauit. **H**oc aut̄ fuit pabola id est figura xp̄i futuri. **A**ries et herēs cornib⁹ int̄ vepres et humanitas p̄fita cruci qd passa ē. ysaac. et. diuinitas equalis cum deo vere mortu⁹ ē. et sepult⁹. **E**t sic pater qd ista figura val de incomplete adequate figurā. **A**ccepit ḡ eū. s. ysaac in parabolā. 1. in figurā xp̄i crucifigendi et imolandi.

## Lectio quinta.

**F**ide: et de futurū bñdixit ysaac iacob et esau. **F**ide: iacob moriē singulos filiorū ioseph bñdixit: et adorauit fastigium virge ei⁹. **F**ide ioseph moriē d̄ p̄fectiōe filiorū isrl̄ mēorat⁹ ē et d̄ ossib⁹ suis mādauit. **F**ide moyses nat⁹ occitat⁹ ē mēsib⁹ trib⁹ a pentib⁹ eo qd vidissent elegatē infantē: et nō timuerūt reg⁹ edictū. **F**ide moyses grādis fact⁹ negauit se eē filiu⁹ filie pharaōis: mag⁹ eligens affligi cum glō dei temporalis pecati h̄re iocunditatē: maiores diuitias estimans thesauro egyptiorū impropriū xp̄i. **A**spiciebat enim remunerationē. **S**upra posuit apls exēplū d̄ fide abrae: hic ponit exēplū d̄ fide ysaac iacob et ioseph. **E**t p̄d de fide ysaac. **D**ic ḡ qd ysaac fide de futurū. 1. qd se extēdebat ad futura bñdixit iacob et esau. **E**l bñdixit d̄ futurū. 1. p̄ futurū. **E**l bñdixit de qd se extēdebat ad futura. **A**erba et sua nō habebat efficaciam nisi ex virtute dei qd quā qdē bñdixit̄ minor platus fuit maior. **O**d nō fuit qdū ad ysonas eoz. sc̄ qdū ad duos pplos qd ex ip̄is exierūt. p̄s. **I**n ydumeā extēda calciamē fumeli. **F**uerūt eī ydumei qd egredi sunt de esau subiecti filii isrl̄. **I**n qd significabat qd minor pplos sc̄ gentiū p̄ fidē debet p̄uenire pplos maiorē sc̄ ludeoz. **M**at. 8. **M**ulti ab oriente et occidente veniēt et recubēt cū abraā isla et iacob in regno celorū. filii aut̄ regni ejuscent in tea